[image: Descrição: topo.jpg][image: Descrição: bg.jpg]
PORTARIA GDClique aqui para digitar texto.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

1. Designar os seguintes servidores para o processo de Clique aqui para digitar texto., conforme processo nº Clique aqui para digitar texto..
Pregoeiro Titular:. Clique aqui para digitar texto., Matrícula SIAPE nº Clique aqui para digitar texto..
Pregoeira Substituto: Clique aqui para digitar texto. SIAPE nº. Clique aqui para digitar texto.
Membros da Equipe de Apoio: Clique aqui para digitar texto., Matrícula SIAPE nº Clique aqui para digitar texto. e Clique aqui para digitar texto., Matrícula SIAPE nº Clique aqui para digitar texto..

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua emissão.

                                                  Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.
 Bananeiras, Clique aqui para digitar texto..

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA
[image: Descrição: Manual de identidade.jpg]
image1.jpeg
CENTRO DE CIENQIAS HUMANAS
SOCIAIS E AGRARIAS - UFPB

image2.jpeg

image3.jpeg
UFPB